1955 31 VIII In audiencia publica, habita in Castelgandolfo, Summus Pontifex, cum inter innumeros pellegrinos etiam turma incolarum civitatis Pagani annuntiaretur, ubi S. Alfonsus sepultus est, eos, uti in his audiencieis magis familiaribus solitus erat, allocutus est provocans quasi dialogum, hoc fere modo: « Vos estis e Pagani? » - « Utique! » - « Estote etiam pii devoti S.i Alfonsi qui tanto amavit Matrem Dei? » - « Utique! » - « Nobis etiam S. Alfonsus carissimus est, praecipue propter pia scripta, quibus animas corroborat. S. Alfonsus magnus est Sanctus et Ecclesiae Doctor; vos debetis eum multum colere! » (17).

1955 23 X Epistula Prosecretarii Status Ecc.mi Montini, de mandato Summi Pontificis, circa festa bicentenaria ob transitum S.i Gerardi Maiella, ad R.mum P.em Generalem Gaudreau (18). Sunt quidem etiam aliae litterae, nomine Summi Pontificis ad varios sodales nostros directae, maxime propter libros ab ipsis publicatos et Summo Pontifici oblatis (19).

1958 9 X Dies obitus Sancti Patris Pii XII, in arce Gandulphi (Castelgandolfo).

Quamquam episcoporum nominatio ordinarie per viam quasi administrativam, secundum regionum diversarum usus et regulas, fieri solet, ideoque non directe a Summo Pontifice pendet, tamen Ipse est, qui ultimo Suo consensu episcopale munus singulis electis tradit.

Sanctissimus ergo Dominus Pius XII septendecim alfonsianos sodales ad episcopalem evexit dignitatem. Post eorum nomina indicamus provinciam (P.) vel Viceprovinciam (VP.), ex qua provenerunt (20).

1940 8 I Josephus WEIMANN, P. Bonaërensis (Buenos Aires), Argentina. Episcopus residentialis *Santiago del Estero*, Argentina, prov. eiusdem nominis.

1942 24 VIII Ioannes Bapt. MUNIZ, P. de Rio de Janeiro, Brasile. Episcopus residentialis *Barra do Rio Grande*, Bahia, Brasile.

1943 2 I Gulielmus Tiburtius McCARTY, P. Baltimoresis, USA. Episcopus tit. Anaea in Asia prima, *Delegatus militaris*. - 1947 10 IV Coadiutor cum successione *Rapid City*, South Dakota, USA. - 1948 3 XI succedit.

1943 14 VII Ioannes Bapt. CLAUDEL, P. Argentoratensis (Strasbourg), Francia. Episcopus tit. Antandrus in Asia prima, Vicarius Apl. *Reyes*, Alto Beni, Bolivia. - † 12 XII 1955.

1946 8 II Stephanus KUIJPERS, P. Hollandica, Nederland. Episcopus tit. Ternessus in Pamphylia secunda, Vicarius Apl. *Surinam*, Guyana Hollandica. - 1958 14 VI Episcopus residentialis *Paramaribo*, propter erectionem Vicariatus Apl. *Surinam* in dioecesim Paramaribo.

1946 13 VI Antonius DEMETS, P. Belgica. Episcopus tit. Cadossia in Bithynia prima, Coadiutor cum successione *Roseau*, Insula Dominica, British West Indies. - 1954 28 X renuntiavit.